264

Vera infirmitate, & maiori minorennitate suae bonae,
 Legatione intra Telextra Regnum, Senectis, mitiori, ad Mu-
 nimenta, ad Eiectorem, vel alij quibusvis delationibus
 et legalibus impedimentis non differendo, ad Quotationem
 preter Ultra primos Iudicij et officij cuiusvis Regni
 etiam Spirituales Terminus, dilatis rem tibi non reci-
 piendo, nullas quollitiones, Appellationes, ac earum pro-
 sequutis res faciendis, acmissa omnia p̄mis simpli-
 cibus vel triplicatis, Evasionibus, Suspensionibus fatalis
 Iuris, p̄venne Terri, bella, foruantis, reg, ac alijs omnibz
 Iuris remedijs, et defensis non subterfugiendo, nec modo
 a us quous euadendo. Itaque p̄stanti p̄sentate Deo
 quibione & p̄missa omnia et singula mandante.

**Grochowski Rogalin-
 skiej suo p̄ interesse Rbt**

Comparens personatuer coram officio et tribus p̄sent
 p̄sentibus p̄sentibus p̄sentibus p̄sentibus p̄sentibus
 Grochowski, Grochowski, Grochowski, Grochowski
 adem Grochowski, Grochowski, Grochowski, Grochowski
 filius. Langente, tempore, rans, a Terri districtibus
 Iuris, Iuris donibus, suis quibusvis p̄sentibus, et compe-
 tentibus r̄cedendo, p̄sentibus p̄sentibus p̄sentibus
 Iuris doni, quo ad actum hunc attinet, se cum suorum
 ac bonis suis genti omnibz, totaliter ac p̄sentane in
 coramando, arg, subyendo, palam, libere, publico, ac per
 p̄sentum reuocant. Quia ipse se, ac suos p̄sentores
 super bonis suis genti omnibus, summisq; p̄sent
 suis habitis et habend in sin tibi et obligat p̄sent.

Interisam etiam interse Recognitionem ab Una et Pererosam
 Constantiam de Irzgedie Potestraszjete, olim Prosi
 Andree Rogalinski fonseni. de veteram Viduam partibus
 ab altera, ratione certarum rerum cocondonum, in eaq
 Interata contentarum, de actu edata illis an. D. J. no. d. d.
 Decima Nona Aprilis Anno presentis confectam et consoram
 manibz sui Recognitionis, et eiusdem Prosi Rogalinski
 proprijs ab utrinque subscriptam: In omnibus et singulis
 eiusdem Interata conditionibus, punctis, clausulis, ar
 ticulis, Vadiis, ligamentis, ac resibus generaliter omnibz
 quantum forte et in sepe sui Recognitionis, fonsenisq
 se Recognitionem stringentes spectat et pertinet, eidem
 Prosi Constantis de Irzgedie Rogalinski, ipsiusq pons
 firmiter tenere, complere, exequi ac inuicibiliter ob
 seruare, omnibusq et singulis illis contentis, tam
 intoto, quam in quacuis minima pte, toties quoties ope
 fuerit satisfacere: Interisamq factam ad Inscriptionem
 presentem roboratam, et Interisam presentem roboratam
 ad pte Interisam in scripto intoto referendo: idq
 sub Vadio Sex Millium floren polon p eius Recognitionem
 vel eius posteris. Supt. Prosi Constantis de Irzgedie
 Potestraszjete, sui p. Successibus, ob omnes complones
 contentorum Interata factam quantum forte et in
 sepe sui Recognitionis, fonsenisq se Recognitionem stringentes
 spectat, omnium et singulorum tam intoto, quam
 in parte toties quoties opus fuerit ad solucem seruan
 dendo. q. quo quidem Vadio modo pmissio ad solucem
 succubito, ac re a legia p. n. t. e. o. p. n. t. e. s. i. n. i.
 eiusq. quilibet forte et in sepe sui

sine Rogaliska

2616

Condonesq; se Regnum stringentes spectat non completa
 completa fratres exens miratq; Regnis Grosus Albrachy
 a Frochore Frochowski, siue eius Successores, ad instam
 pfati Seniors constantia. De hisq; Re Regalibus ha-
 bet reg posterorum ad Iudicium et officium quodius dian
 Tribunal Regni ad quod prius, carps utatibus, extunc
 recepta Lupto, quo ad rendum spectat mediante semp
 in pmo fratribus termino tanquam peremptorio stare
 In parere, respondere, pactionem pfatum tuere, Invenni huc
 satisfacere, ac omne uel catum pati debet et tene-
 bitur, reg actuos pueores ad eadem omnia interbit
 et obligat p sentibus, utum Termini pnum peremptum
 Vt catos omnes exinde consequenti pcedit eiusq;
 terminos semper peremptorios Vera Infirmiare p
 maion, minorenitate Ducionum, Legatione intra
 Vel extra Regnum, Semitio militari, ad Munimentaz
 ad Eiectorem, Vel alijs quibusuis Dilationibus et
 Legatibus impedimentis non differendo, ad Quictorem
 pberes Vlti pamos Iudicy Vel officij cuiusuis, etiam
 Tribunal Regni terminos dilacionem tibi non recipiend
 nullasq; Motiones, appellaciones, ac earum sequentes
 faciendo, ac pmissa omnia pdis Singulis Vel triplicat
 Evasiombz, Suspensionibz, fatalijs suis pceptione
 Terri, bello, punctionibz, ac alijs omnibus suis re-
 medijs et defensibz non subterfigendo, nec modo a tis
 quouis euadendo. Haec sua pnti personati Reso-
 lutione ad pmissa omnia mediante.

abbatho in crastino festi